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מועדון היזמות מציין שלוש שנות פעילות מרתקות
אורחי המועדון

מועדון היזמות מציין שלוש שנות פעילות שכללו מפגשים בין חברי המועדון והאנשים המובילים ביזמות, במשק, ובקידום היזמות. מבין האורחים 
שהגיעו: יוסי ורדי, יזם היי־טק; אמנון בר־לב, נשיא צ'ק־פוינט; מיכאל אייזנברג, שותף בבנצ'מרק; שר האוצר יובל שטייניץ; חבר הכנסת רוברט 
אילטוב, יו"ר השדולה לקידום תעשיות עתירות ידע בישראל; שרגא ברוש, נשיא התאחדות התעשיינים )דאז(; ארנה ברי, משותפה עצמאית, ג'מיני 
ושותף־מנהל  מייסד  פרס,  חמי  ישראל;   AOL מנכ"ל  ניסנבאום,  אביחי  בנושא מהפכת התקשורת;  הגורו האמריקני  פולבר,  ג'ף  ישראל;  קרנות 
קרן פטינגו; רוני רוס, יו"ר מייסדת של פנורמה סופטוור; רוברט שמין, מולטי מיליונר אמריקני ומשותפיו של דונאלד טראמפ; נציגי יבמ בפרויקט 
הסטארטאפ שלהם; נציגי מיקרוסופט במאיצי הסטארטאפ שלהם; אריה רוזנפלד, מייסד ומנכ"ל סאיטקס; דיוויד אסיא, מייסד חברת מג'יק; דב מורן, 

מייסד ומנכ"ל modu; ינקי מרגלית, יו"ר ומנכ"ל אלדין.  

סדנאות 
כמו כן נערכו סדנאות על פטנטים עם יהודה בינדר, סדנאות על הצגת מיזם עם דונה אברהם, סדנאות עם ארי גוטסמן על שיווק אפקטיבי, שיח 
חממות עם ראשי חממות יוסי סמולר, שמר טופר ועמי גל, ושיחות על מקורות מימון, ביניהם חברות, venture capital המדען הראשי ומנהלת תנופה. 

פורום שולחן עגול
המועדון מקיים פורום שולחן עגול, שבו יזמים מציגים את המיזם שלהם, ומקבלים ביקורת בונה מדונה אברהם על הצגת הדברים, שמר טופר על 
ההיבט הפיננסי והתכנוני של הפרויקט מנקודת המבט של חממות, ועו"ד הילה אוביל, מנכ"לית וויטסמוק מההיבט של יזמות. גם היזמים הנוספים 
נוספות.  לליטוש המצגות לקראת הצגות  ונהנו מעצת מומחים  פרויקטים  הציגו  כבר  יזמים  שיושבים בקהל מעבירים הצעות מעשיות. עשרות 

 adidi.strauss@gmail.com :המעוניינים להציג את המיזם שלהם בפגשי הפורום יפנו לעדי שטראוס

הפעילים
תודתנו לדני וייסברג, שמרכז את פעילות המועדון מזה שלוש שנים. תודות לעדי שטראוס, שמרכז את פעילות השולחן עגול ותודה לפעילים נוספים, 
נסים פינטו, שלום דרורי, שמר טופר, שהקדישו ממרצם ומזמנם לקידום המועדון. תודות לד"ר אריה נחמיאס, ראש תכנית ה־MBA, שמלווה ומנחה 

את הפעילות מתחילת הדרך. תודה לצוות המחלקה ליחסי ציבור המארגן ומפעיל את הפעילות במסירות.

מועדון היזמות

פרטים והרשמה באתר
ניתן להרשם כחבר המועדון ולקבל הזמנות לאירועים ולפעילויות המיוחדות לחברים ומידע נוסף:

www.openu.ac.il/clubmember

לקבל מידע נוסף, ניתן להכנס לאתר של המועדון ולצפות בהרצאות שהוקלטו בווידיאו. בכתובת:
www.openu.ac.il/openuclub 

חברי המועדון, יזמים, שיכולים להשתלב בפעילות המקצועית בהתאם לנסיונם:
www.openu.ac.il/memberprofile

כתובת בפייסבוק:
www.facebook.com/#!/groups/170050916356714


